АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2022г.                            с. Старое  Зеленое                                    № 36

Об аннулировании дублирующих адресов

	В связи с дублированием адресов в Федеральной информационной адресной системе, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. Аннулировать дублирующие в Федеральной информационной адресной системе следующие адреса:
1.  Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Старокулаткинский, сельское поселение Зеленовское, село Вязовый Гай, улица Степная, домовладение 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 28f86bda-66f3-4aec-981c-d09d06cef22c;
Основанием принадлежности считать:
Генеральный план муниципального образования Зеленовское сельское поселение.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации МО
Зеленовское сельское поселение                                                   Р.Д. Бикбаева